

**Dialekt ApS**

**Viktoriagade 1 kl, 1655 København V**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 35 47 72 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2017..

---

Claus Lassen Jordan  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dialekt ApS  
Viktoriagade 1 kl  
1655 København V

CVR-nr.: 35 47 72 92  
Stiftet: 18. september 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Claus Lassen Jordan  
Kim Hoffmann-Madsen  
Michael Jensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver barvirksomhed i København med fokus på udskænkning af øl og dertil naturligt knyttede drikke- og fødevarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 353 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>353.170</b>	<b>375.637</b>
1 Personalemkostninger	-215.319	-210.624
<b>Driftsresultat</b>	<b>137.851</b>	<b>165.013</b>
Andre finansielle indtægter	0	48
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.851</b>	<b>165.061</b>
Skat af årets resultat	-29.486	-43.241
<b>Årets resultat</b>	<b>108.365</b>	<b>121.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.366	121.821
Disponeret fra overført resultat	-1	-1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.365</b>	<b>121.820</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	14.144	14.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.144	14.095
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.144</b>	<b>14.095</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	0	2.083
Tilgodehavender i alt	0	2.083
Likvide beholdninger	236.791	262.042
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>246.791</b>	<b>274.125</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>260.935</b>	<b>288.220</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	0	1
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.366	121.821
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>188.366</b>	<b>201.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	12.006	41.612
Anden gæld	60.563	44.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.569	86.398
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>72.569</b>	<b>86.398</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>260.935</b>	<b>288.220</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	193.934	162.484
Andre omkostninger til social sikring	757	7.762
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>20.628</u>	<u>40.378</u>
	<b><u>215.319</u></b>	<b><u>210.624</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1	2
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1</u>	<u>-1</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.366</u>	<u>121.821</u>
	<b><u>108.366</u></b>	<b><u>121.821</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser udgør pr. 31. december 2016 i alt 21 t.kr., svarende til 3 måneders husleje i henhold til lejekontrakt.		